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MASTER I SHKENCAVE NË MËSUESI   
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       PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                Prof.Asoc.Dr. ALBA FRASHËRI           

DATA LËNDA  GRUP

I 
ORA AUDITOR/ 

ONLINE 
KOMISIONI   

23.06.2021  Psikolinguistikë dhe  metodologji e mësimit të 
gjuhës së huaj 

IIABC 10:00 ONLINE Andromaqi Haloçi/ Migena 
Alimehmeti 

23.06.2021  Gjuhë e huaj C semestri 1 

 Gjuhë e huaj C semestri 2 

 12:00 ONLINE Eva Taku/Anida Kisi 

23.06.2021 Gjuhësi e zbatuar dhe komunikim ndërkulturor IIABC 13:00 ONLINE Raul Lilo/ Saverina Pasho 

23.06.2021 Burime të informacionit në mësimin e gjuhës se 

huaj 

IIABC 8.30 ONLINE Anida Kisi / ElonaToro 

24.06.2021 Zhvillim kurrikule IIABC 12.00 ONLINE Pedagogë të FSHN-së 

24.06.2021 Metodat e mësimdhënies dhe mendimi kritik IIABC 14.00 ONLINE Pedagogë të FSHN-së 

24.06.2021  Vlerësimi IIABC 08.00 ONLINE Pedagogë të FSHN-së 

24.06.2021 Psikologji zhvillimi IIABC 10.00 ONLINE Pedagogë të FSHN-së 

24.06.2021 Të nxënit dhe menaxhimi i klasës IIABC 12.00 ONLINE Pedagogë të FSHN-së 

23.06.2021 Gjuhë e huaj për qëllime specifike IIABC 12.00 ONLINE Esmeralda Kromidha / Elona 

Toro 

24.06.2021 Metodologji e kërkimit shkencor dhe kërkim në 

kontekstin pedagogjik 

IIABC 13.30 ONLINE Eldina Nasufi / Eglantina 

Gishti 

24.06.2021 Laborator teorik dhe praktik për shkrimin e temës 

së provës finale 

IIABC 15.00 ONLINE Eldina Nasufi/ Aferdita Canaj/ 

Migena Alimehmeti 

24.06.2021 Përvoja praktike IIABC 10.00 Dorëzim 

raporti 

A. Haloçi / L. Dedja/  

E.Kromidha/ S. Pasho/  

E.Nasufi /  M. Alimehmeti/ A. 

Kastrati/A.Canaj/E. 

Gishti/E.Toro 

02.07.2021 Mbrojtje Diplome IIABC 09.00 ONLINE Departamenti 
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 Minivjeshta, Cikli i Dytë  

Viti akademik 2020-2021 
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MASTER I SHKENCAVE NË GJUHË DHE KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE 

TURISTIK  

VITI I DYTË   

 

 
       PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                Prof.Asoc.Dr. Alba FRASHËRI   

  

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 
ONLINE 

KOMISIONI   

23.06.2021 Letërsi dhe kulturë B  IIA 9:00 ONLINE Saverina Pasho/ Lorena 

Dedja 

23.06.2021 Gjuhë e huaj C    semestri I   

Gjuhë e huaj C    semestri  II 

 10:00 ONLINE Departamentet e tjera 

23.06.2021 Ekonomi e Aplikuar IIA 12:00 ONLINE Pedagogë të Fakultetit të 

Ekonomisë 

23.06.2021 Komunikim turistik IIA 14.00 ONLINE Raul Lilo/ Esmeralda 

Kromidha 

23.06.2021 Letërsi dhe kulturë A IIA 16.00 ONLINE Fatmira Rama/ Adem 

Jakllari 

23.06.2021 Strategji dhe teknika të komunikimit   IIA 8.00 ONLINE Anida Kisi/ E. Nasufi 

24.06.2021 Lëndë me zgjedhje/ Arkeologji dhe Etnografi/ 

Menaxhim dhe Marketing i ndërmarrjeve 

turistike  

IIA 08.00 ONLINE Markeljana Anastasi/ 

Pedagogë të Fakultetit të 

Ekonomisë 

24.06.2021 Metodologji e kërkimit shkencor IIA 10.00 ONLINE E.Nasufi /Laureta Mema/ 

Bora Kucuku/  

24.06.2021 Letërsi dhe Kulturë C IIA 12.00 ONLINE Nuk ka grup fr (komision 

departamentet e tjera) 

24.06.2021 Përkthim dhe interpretim B-A IIA 14.00 ONLINE Drita Rira/ Fjoralba Dado 

24.06.2021 Përkthim dhe interpretim C-A IIA 16.00 ONLINE Nuk ka grup fr (komision 

departamentet e tjera) 

24.06.2021 Marrëdhënie ndërkombëtare dhe publike IIA 18.00 ONLINE Alnida Shano 

24.06.2021 Përvoja praktike IIA 10.00 Dorëzim 

raporti 

E.Nasufi/ Esmeralda 

Kromidha/ Anida Kisi/ 

Ardiana Kastrati/ R.Lilo 

02.07.2021 Mbrojtje e Diplomës IIA 09.00 ONLINE Departamenti 
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MASTER I SHKENCAVE NË PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM   

VITI I DYTË   

 

  
       PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                Prof.Asoc.Dr. Alba FRASHËRI                                                          

 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 
ONLINE 

KOMISIONI   

23.06.2021 Gjuhe e huaj C    semestri I  

Gjuhe e huaj C   semestri  II 
IIA 8:00 ONLINE Departamentet e tjera 

23.06.2021 Metodologji e përkthimit/ Metodologji e 

interpretimit 
IIA 10:00 ONLINE Departamentet e tjera/ Alba 

Frashëri 

23.06.2021 Përkthim B-A(1) Perkthim B-A(2  IIA 12.00 ONLINE Alba Frasheri/ Drita 

Rira/Fjoralba Dado 

23.06.2021 Përkthim Letrar B-A/ Perkthim A-B(1)/  

Përkthim A-B(2)/ 
IIA 12.00 ONLINE Alba Frasheri/ Drita 

Rira/Fjoralba Dado 

23.06.2021 Përkthim C-A(1)/  IIA 14.00 ONLINE Alba Frasheri/ Fjoralba 

Dado 

23.06.2021 Interpretim B-A dhe A-B/ Interpretim C-A IIA 16.00 ONLINE Fjoralba Dado/E.Cani 

24.06.2021 Të folurit publik/ Organizmat ndërkombëtare IIA 8.00 ONLINE Drita Rira/ Departamentet e 

tjera 

24.06.2021 Përkthim C-A(2)/ Perkthim A-C IIA 10.00 ONLINE Alba Frasheri/ Fjoralba 

Dado 

24.06.2021 Kërkim shkencor IIA 12.00 ONLINE Fjoralba Dado/ Eglantina 

Gishti 

24.06.2021 Gjuhë shqipe : Teknika të redaktimit e të 

shprehjes (1) 
IIA 14.00 ONLINE Departamentet e tjera 

24.06.2021 Gjuhë shqipe : Teknika të redaktimit e të 

shprehjes (2) 
IIA 15.00 ONLINE Ardiana Kastrati/ Alba 

Frashëri 

24.06.2021 Praktikë IIA 10.00 Dorëzim 

raporti 

Alba Frasheri/ Drita Rira/ 

Fjoralba Dado 

02.07.2021 Mbrojtje e Diplomës IIA 09.00 ONLINE Departamenti 
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